
 

 

      | 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA DA SAÚDE 

 

PORTARIA SESA Nº 132, DE 08 DE AGOSTO DE 2018. 

 

A Secretária Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Revogar a PORTARIA SESA Nº 116, DE 06 DE AGOSTO 
DE 2018,  

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as 

disposições da portaria acima relacionada.  
 

REGISTRE-SE. 

COMUNIQUE-SE.  

E CUMPRA-SE. 
 

SILVÂNIA DOS SANTOS QUEIROZ 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano II | Nº 144 | Uruoca - Ceará | 01 página 
 Publicação: Segunda-feira, 13 de agosto de 2018 | Circulação: Segunda-feira, 13 de agosto de 2018 

 
Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 

 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha  • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de 
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira 
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • 
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário 
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, 
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte, 

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 01 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA  

PODER LEGISLATIVO 

 Não há publicações nesta edição. 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 Não há publicações nesta edição. 

 


		2018-08-13T07:56:08-0300




